
愛ビ協第 2022-113 号 

2022 年 11 月 7 日 

 

会 員 各 位 

 

一般社団法人 愛知ビルメンテナンス協会 

会    長      吉 田 治 伸 

設備管理委員長   首  藤     健 

高圧受変電設備研修の受付終了について 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、11 月 1 日付にて募集案内をいたしました「高圧受変電設備研修（第 4

回、第 5回）」ですが、既に定員までのお申し込みがございましたので、受付を

終了させていただきます。たくさんのお申し込みをいただきありがとうござい

ました。 

追加等々についてお問合せをいただいておりますが、今年度の開催予定は以

上となっております。来期の開催に向けて準備を進めていきたいと存じますの

で、ご了承くださいませ。 

 

敬 具 

 

 
 

■お問合せ 

一般社団法人 愛知ビルメンテナンス協会 事務局 

〒460-0008 

愛知県名古屋市中区栄 2-1-10 伏見フジビル 8Ｆ 

ＴＥＬ：052-265-7536 ＦＡＸ：052-265-7537 

  


